Регистрационный номер: 2.15-02/2003-01

	Дата регистрации: 20.03.2019

[bookmark: _GoBack]

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студента образовательной программы «Компьютерные системы и сети» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы Титовой Анны Александровны,  студентки 2 курса образовательной программы магистратуры «Компьютерные системы и сети», направления подготовки 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника» МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденную приказом от 30.11.2018 № 2.15-02/3011-04, на «Разработка ускорителя транзакций в основанных на алгоритме Cryptonight блокчейн-сетях на базе специализированных многоядерных процессоров» / «Development of the Transaction Accelerator for Cryptonight-Based Blockchain Networks on the Base of Specialized Multi-Core Processors».
2.  Изменить руководителя по подготовке выпускной квалификационной работы на Позина Бориса Ароновича - профессора ЗАО "ЕС-Лизинг", доктора технических наук.

Основание: заявление Титовой А.А.

И.о директора,
научный руководитель
МИЭМ НИУ ВШЭ	    		                             				      Е.А.Крук